

ÅRSRAPPORT 01.07.2022 - 30.06.2023

Denge's Murerfirma ApS

Lars Nielsensvej 61 A
7330 Brande

CVR nr. 30825519

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. august 2023

Dirigent

Benjamin Andresen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Denge's Murerfirma ApS
Lars Niensensvej 61 A
7330 Brande

Telefon: 2280 3882

CVR-nr.: 30825519
Stiftelsesdato: 12. september 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Benjamin Andresen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er murerforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 532.378.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.498.926	1.685.165
1. Personaleomkostninger	-1.893.142	-1.471.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.547	-11.060
Resultat før finansielle poster	550.237	203.073
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	-17.859	-5.671
Ordinært resultat før skat	532.378	197.406
Skat af årets resultat	-121.949	-46.173
ÅRETS RESULTAT	410.429	151.233
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	292.629	151.233
Disponeret i alt	410.429	151.233

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.677	156.424
Materielle anlægsaktiver i alt	246.677	156.424
Anlægsaktiver i alt	246.677	156.424
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.478	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	220.000	83.000
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	344.478	83.005
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	728.648	390.881
Likvide beholdninger i alt	728.648	390.881
Omsætningsaktiver i alt	1.073.126	473.886
AKTIVER I ALT	1.319.803	630.310

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	298.105	5.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>540.905</u>	<u>130.476</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	9.956	6.274
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.956</u>	<u>6.274</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	110.968	76.607
Selskabsskat	118.267	2.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.235</u>	<u>78.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	42.523	20.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.605	38.489
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.910	555
Selskabsskat	2.315	0
Anden gæld	442.354	355.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>539.707</u>	<u>414.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.942</u>	<u>493.560</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.319.803</u>	<u>630.310</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2022/2023	2021/2022
Lønninger	-1.581.653	-1.251.748
Pensioner	-158.931	-119.966
Andre omkostninger til social sikring	-81.153	-61.414
Andre personaleomkostninger	-71.405	-37.904
	<u>-1.893.142</u>	<u>-1.471.032</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	175.104
Tilgang	145.800
Anskaffelsessum, ultimo	<u>320.904</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-18.680
Årets af- og nedskrivninger	-55.547
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-74.227</u>

Bogført værdi, ultimo **246.677**

Heraf finansielle leasingaktiver 192.159

2022/2023 **2021/2022**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.